[bookmark: _Hlk521492319][image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Безымянный.png]ООО «ПромАльянс»
344029, г. Ростов-на-Дону, проспект Сельмаш, дом 102, офис 208   ИНН 6165195183   КПП 616601001 ОГРН 1156196051824
					тел. +7 (495) 766-23-37 email:. info@prallgroup.ru

Руководителю предприятия
________________________
________________________
Заявка
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть заявку на производство металлического изделия-                     Лист опорный   (Чертеж Т-00151756-ТМК-275 . вл.файл,)

Лист опорный ЛО.КП-820-350 Ст3пс4  350x380 мм(толщ 6мм)  -  58 шт

В предложении укажите стоимость и срок изготовления.

Особые отметки:  Товар должен  отвечать действующим нормативам и ГОСТам,  с  подтверждением соответствующей документацией.

С Уважением
отдел снабжения
Исаев .З.С.
тел/ф: +7(495)766-23-37
еmail:  mega2270@mail.ru
моб: +79268419294

image1.png
ipIPOM

s